NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

cul ANOTACION

F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2013E2-05063

2013E2-05822

2015E2-01327

2017E2-03605

2018E2-06244

05030610021820128017501 NOTIFICA(;ION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4805 - 4806 DEL 10/12/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA
REDENCION A GILDARDO DE JESUS GARCIA ORTIZ
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

05000310700120120002101 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4401 DEL 08/11/2021, QUE CORRIGE AUTO )
INTERLOCUTORIO No 4055 DEL 14/10/2021, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

0500160002062014 1080901 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4807 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACION
DEFINITIVA DE ALVARO ANDRES VILLA ARBOLEDA
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

20001600107420160101701 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4810 DEL 10/12/2021, QUE CONCEDE REQENCION A
LUIS ADAM RODRIGUEZ EPINAYU, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

81794610954120108059901 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4377 DEL 08/11/2021, QUE CONCEDE REDENCION A

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2019E2-00181

2019E2-00638

2019E2-00790

2019E2-00837

2019E2-02283

2019E2-02645

2019E2-02996

2019E2-04066

05360609905720180515301

05001600020620144817601

05001600000020170075402

05154610850620178046701

05360609905720180989401

05001600000020190042801

05001600000020180116201

05001600020620182448801

RAUL MUROZ LINARES , , )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4814 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCION DE LA
PENA A ADOLFO ALBERTO HURTADO TORO )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4815 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCION DE LA
PENA A JOSE RAMIRO VELASQUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4445 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
ALEJANDRO TORRES SANCHEZ . )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4817 - 4818 DEL 10/12/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA
REDENCIQN A JHON ALEXANDER FRANCO ZAPATA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4448 4449 4450 DEL 17/11/2021, QUE NIEGA LIBERTAD
POR PENA CUMPLIDA A ALEJANDRO GARCIA CUADROS, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTOS 4340 Y 4341 DEL 04/11/2021, QUE REDIME Y NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL A BRIAN DANIEL CAICEDO GARCES
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4892 DEL 15/12/2021, QUE CONCEDE REDENCION Y .
NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A FARDI GOMEZ VANEGAS, DE NO SER RECURRIDA ESTA
DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4448 4449 4450 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE Y

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2019E2-04804

2019E2-04928

2019E2-05891

2019E2-05995

2020E2-00293

2020E2-00686

2020E2-00736

2020E2-01229

05212600020120190349201

05360600000020190002101

05001600020620153473101

05001600000020190047401

05001609916620181679901

05360600000020180002101

05001600020620175900601

05001600000020190133501

NIEGA REDENCION DE PENA A YEISON LOPEZ PEREZ
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICA(;ION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4451 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA
REDENCION A MATEO VALENCIA ZAPATA )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4221 DEL 28/10/2021, QUE NIEGA LIBERTAD
CONDICIONAL A ADOLFO LEON GARCIA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4830 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCION DE LA

PENA A JOHAN ESTIVEN PINEDA CIRO | )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTOS 4236 4237 DEL 28/10/2021, QUE CONCEDE
REDENCIQN Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4834 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCION DE
PENA A JUAN CARLOS CUARTAS RAMIREZ ’
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4836 DEL 13/12/2021, QUE DECRETA EXTINCION DE
PENA DE JULIAN FITZGERALD GALLEGO )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4837 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTIN'CION DE
PENA DE TOMAS ARTURO CARDONA TABORDA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4335 DEL 02/11/2021, QUE NIEGA ACUMULACION DE

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E2-01542

2020E2-01900

2020E2-02217

2021E2-01900

2021E2-01900

2021E2-01900

2021E2-02089

2021E2-02399

05001600000020190123701

05001600000020200023201

05001600000020190130201

05001600020620201335301

05001600020620201335301

05001600020620201335301

05001600020620181642401

05001600020620201265401

PENA A VICTORIA ANDREA HENAO QUINTANA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N. 012 DEL 19/01/2022 QUE NOTIFICA AUTO 4861 QUE CONCEDE
REDENCION DE PENA A REUCAR ALDEMIZ LOPEZ DE NO RECURRIRSE ESTA PROVIDENCIA,
QUEDARA EJECUTORIADA EL 24 DE ENERO DE 2022. bmv

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTOS 4429 Y 4430 DEL 10/11/2021, QUE REDIME Y
ABSTIENE PRONUNCIARSE SOBRE LA LIBERTAD CONDICIONAL DE HUGO ARMANDO RIDRIGUEZ
RAMIREZ

, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4455 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE REDENCION DE
PENA A PAULO CESAR SEGURA ERAZO )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4841 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACION
DEFINITIVA DE AURELIO DE JESUS ZULUAGA MARiN
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4842 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACION
DEFINITIVA DE CRISTIAN RODRIGUEZ PULGARIN
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4843 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACION
DEFINITIVA DE JUAN PABLO MARTINEZ BERNAL, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4481 DEL 17/11/2021, QUE CONCEDE ACUMULACION A
JULIAN VILLA LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL
24/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4844 DEL 10/11/2021, QUE DECRETA EXTINCION DE

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA
PENA A DANIEL ALEJANDRO AMAYA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)
2021E2-02399 05001600020620201265401 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 012, AUTO 4845 DEL 10/11/2021, QUE DECRETA EXTINCION DE 18/01/2022 19/01/2022 24/01/2022

PENA A LUIS FERNANDO ZAPATA MESA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



