



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2013E2-05063	05030610021820128017501	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4805 - 4806 DEL 10/12/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA REDENCIÓN A GILDARDO DE JESÚS GARCÍA ORTIZ , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2013E2-05822	05000310700120120002101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4401 DEL 08/11/2021, QUE CORRIGE AUTO INTERLOCUTORIO No 4055 DEL 14/10/2021, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2015E2-01327	05001600020620141080901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4807 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACIÓN DEFINITIVA DE ÁLVARO ANDRÉS VILLA ARBOLEDA , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2017E2-03605	20001600107420160101701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4810 DEL 10/12/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A LUIS ADAM RODRIGUEZ EPINAYU, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2018E2-06244	81794610954120108059901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4377 DEL 08/11/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		RAUL MUÑOZ LINARES , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)			
2019E2-00181	05360609905720180515301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4814 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE LA PENA A ADOLFO ALBERTO HURTADO TORO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-00638	05001600020620144817601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4815 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE LA PENA A JOSE RAMIRO VELASQUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-00790	05001600000020170075402	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4445 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A ALEJANDRO TORRES SÁNCHEZ , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-00837	05154610850620178046701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4817 - 4818 DEL 10/12/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA REDENCIÓN A JHON ALEXANDER FRANCO ZAPATA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-02283	05360609905720180989401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4448 4449 4450 DEL 17/11/2021, QUE NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A ALEJANDRO GARCÍA CUADROS, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-02645	05001600000020190042801	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTOS 4340 Y 4341 DEL 04/11/2021, QUE REDIME Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A BRIAN DANIEL CAICEDO GARCES , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-02996	05001600000020180116201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4892 DEL 15/12/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN Y NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A FARDI GÓMEZ VANEGAS, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-04066	05001600020620182448801	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4448 4449 4450 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE Y	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		NIEGA REDENCIÓN DE PENA A YEISON LOPEZ PEREZ , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)			
2019E2-04804	05212600020120190349201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4451 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA REDENCIÓN A MATEO VALENCIA ZAPATA , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-04928	05360600000020190002101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4221 DEL 28/10/2021, QUE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A ADOLFO LEON GARCÍA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-05891	05001600020620153473101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4830 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE LA PENA A JOHAN ESTIVEN PINEDA CIRO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2019E2-05995	05001600000020190047401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTOS 4236 4237 DEL 28/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2020E2-00293	05001609916620181679901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4834 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A JUAN CARLOS CUARTAS RAMÍREZ , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2020E2-00686	05360600000020180002101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4836 DEL 13/12/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE PENA DE JULIÁN FITZGERALD GALLEG , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2020E2-00736	05001600020620175900601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4837 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE PENA DE TOMAS ARTURO CARDONA TABORDA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2020E2-01229	05001600000020190133501	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4335 DEL 02/11/2021, QUE NIEGA ACUMULACIÓN DE	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		PENA A VICTORIA ANDREA HENAO QUINTANA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)			
2020E2-01542	05001600000020190123701	NOTIFICACION POR ESTADOS N. 012 DEL 19/01/2022 QUE NOTIFICA AUTO 4861 QUE CONCEDE REDENCION DE PENA A REUCAR ALDEMIZ LOPEZ DE NO RECURRIRSE ESTA PROVIDENCIA, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24 DE ENERO DE 2022. bmv	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2020E2-01900	05001600000020200023201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTOS 4429 Y 4430 DEL 10/11/2021, QUE REDIME Y ABSTIENE PRONUNCIARSE SOBRE LA LIBERTAD CONDICIONAL DE HUGO ARMANDO RIDRIGUEZ RAMIREZ , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2020E2-02217	05001600000020190130201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4455 DEL 11/11/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN DE PENA A PAULO CÉSAR SEGURA ERAZO , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2021E2-01900	05001600020620201335301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4841 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACIÓN DEFINITIVA DE AURELIO DE JESÚS ZULUAGA MARÍN , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2021E2-01900	05001600020620201335301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4842 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACIÓN DEFINITIVA DE CRISTIAN RODRÍGUEZ PULGARÍN , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2021E2-01900	05001600020620201335301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4843 DEL 10/12/2021, QUE DECRETA LIBERACIÓN DEFINITIVA DE JUAN PABLO MARTINEZ BERNAL, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2021E2-02089	05001600020620181642401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4481 DEL 17/11/2021, QUE CONCEDE ACUMULACIÓN A JULIAN VILLA LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022
2021E2-02399	05001600020620201265401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4844 DEL 10/11/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		PENA A DANIEL ALEJANDRO AMAYA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)			
2021E2-02399	05001600020620201265401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 012, AUTO 4845 DEL 10/11/2021, QUE DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A LUIS FERNANDO ZAPATA MESA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 24/01/2022. (JOHNM)	18/01/2022	19/01/2022	24/01/2022

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO